
                                                        
UCHWAŁA  NR XXXV/349/2010 

RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 
z dnia 26 lutego 2010 roku 

 
w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminy Sulejów 

 
 
                Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r.  
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 588 i Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806;  
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz.1203,          
Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175, poz1457; z 2006 r. Nr 17 poz.128,                    
Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218; z 2008 r.                 
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 52, poz. 420, Nr 157,               
poz. 241) oraz Uchwały Nr XXXIV/346/2010 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 11 stycznia 
2010 r. w sprawie uchwalenia herbu i flagi Sulejowa Rada Miejska w Sulejowie uchwala co 
następuje: 
 
         § 1. W Statucie Gminy Sulejów, zatwierdzonym Uchwałą Nr VI/29/2003 Rady 
Miejskiej w Sulejowie z dnia 24 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sulejów  
oraz uchwałą Nr XXX/220/2005 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 28 listopada 2005 roku  
w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminy Sulejów, uchwałą Nr II/6/2006 Rady 
Miejskiej w Sulejowie z dnia  5 grudnia 2006 roku wprowadzenia zmian do Statutu Gminy 
Sulejów wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 
 „§ 3.1. Herbem Sulejowa jest wizerunek stanowiący załącznik Nr 2 do statutu będący     
 załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały,                                                                                                      
   2. Flagą Sulejowa jest wizerunek stanowiący załącznik Nr 5 do statutu będący 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały”. 

     2)  § 7 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
      „ Burmistrza – należy przez to rozumieć Burmistrza Sulejowa”. 
 
      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 
       
      § 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Łódzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXV/349/2010 
Rady Miejskiej w Sulejowie  
z dnia 26 lutego 2010 r. 

 
 
 

HERB  SULEJOWA 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXV/349/2010 
Rady Miejskiej w Sulejowie 
z dnia 26 lutego 2010 r. 

 
 
 
 
 
 

FLAGA SULEJOWA 
 
 

 


	uch_349_01
	uch_349_02

